

質 問 回 答 書

工事(委託)名	糠塚一般特定住宅1～3号棟外壁および屋根塗装工事
---------	--------------------------

回答課所室：秋田市建設部建築課

質問回答月日：令和7年7月25日

No.	質問および回答内容	
1	質問	設計図(A-1)の特記仕様書Ⅰの欄外に記載されているアスベストの事前調査ですが、内訳内に調査費の項目がありません。 共通仮設費に新たにアスベスト調査費の項目を追加してよろしいですか。
	回答	本工事では分析調査を想定していません。必要に応じて追加項目の協議を行うこととします。
2	質問	
	回答	
3	質問	
	回答	